
Sekundarschule Im Birch
 

Teamliste 2018/19

Sekundarschule

1. Sek A1 Bastian Oberholzer bastian.oberholzer@schulen.zuerich.ch

1. Sek B1 Mario Glanzmann mario.glanzmann@schulen.zuerich.ch

1. Sek A2 Weishaupt Remo remo.weishaupt@schulen.zuerich.ch

1. Sek B2 Tarallo Kathrin kathrin.tarallo@schulen.zuerich.ch

2. Sek A1 Goller Fabienne fabienne.goller@schulen.zuerich.ch

2. Sek A2 Gächter Daniel daniel.gaechter@schulen.zuerich.ch

2. Sek B1 Bärlocher Regula regula.bärlocher@schulen.zuerich.ch

2. Sek A3 Sigrist Prisca prisca.sigrist@schulen.zuerich.ch

2. Sek B2 Kuster Markus markus.kuster@schulen.zuerich.ch

3. Sek A1 Sandrieser Peter peter.sandrieser@schulen.zuerich.ch

3. Sek A2 Lonzi Simone simone.lonzi@schulen.zuerich.ch

3. Sek A3 Völler Sonja sonja.voeller@schulen.zuerich.ch

3. Sek B1 Bajrami Litafet litafet.bajrami@schulen.zuerich.ch

Fachlehrpersonen

Deutsch/GG/Gs Berger Katharina Katharina.Berger@schulen.zuerich.ch

Sport Berlinger Nico nicolas.berlinger@schulen.zuerich.ch

IF Klopfer Florian florian.klopfer@schulen.zuerich.ch

Französisch Massafra Cristina cristina.massafra@schulen.zuerich.ch

DaZ Miodonska Anna anna.miodonska@schulen.zuerich.ch

Sport / RK Nemcekova Henrieta henrieta.nemcekova@schulen.zuerich.ch

Musik Piasecka Elwira elwira.piasecka@schulen.zuerich.ch

Zeichnen und Film Santos Chari chari.santos@schulen.zuerich.ch

Englisch / GG Wolfensberger Andrea
andrea.wolfensberger@schulen.zuerich.ch

Englisch / Gs / RK Wouters Laurenz laurenz.wouters@schulen.zuerich.ch

Hauswirtschaft

HW / NaT Berz Salome salome.berz@schulen.zuerich.ch

Fuchs Anna anna.fuchs@schulen.zuerich.ch

Handarbeit/Werken

Ketsch Alexandra alexandra.ketsch@schulen.zuerich.ch

Müller Hans Peter hanspeter.mueller@schulen.zuerich.ch
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